

**<< ՄԻԵՐ ՄԿՐՈՇՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ ԹԱՏՐՈՆ >> ՀՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆ Է.Բաղդասարյան**

29 հունվար 2019թ.



<< ՄՇԵՐ ՄԿՐՏՁՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ >> ԹԱՏՐՈՆ ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2019 Թ.-Ի Գ՝

Դասակարգումը << Միեր Մկրտչյանի անվան արտիստական >> թատրոն ՀՈԱԿ
Ծրագիր՝ 2019թ. իրականացվող գնումներ
Ֆինանսական աղբյուրը՝ 2019թ պետություն և սեփական ֆինանսական միջոցներ

4261 Գրասենյակային նյութեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /<< դրամ/	Ընդհանուր գումարը/<< դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
2	30197622	Թուղթ Ա-4	տուփ	60	2100	126000	ՄԱ
3	30192130	Մատիտ	հատ	30	50	1500	ՄԱ
4	30192121	Գրիչ	հատ	80	100	8000	ՄԱ
5	22851100	Արագակար	հատ	30	100	3000	ՄԱ
6	30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	հատ	36	300	10800	ՄԱ
7	30197230	Թղթապանակ (ռեգիստրատոր)	հատ	15	1200	18000	ՄԱ
8	30197231	Թղթապանակ(ֆայլ)	տուփ	30	1000	30000	ՄԱ
9	24910000	Սոսինձ	հատ	10	200	2000	ՄԱ

10	30197220	Ամրակ(սկրեպ)	տուփ	40	150	6000
11	30197110	Կարիջի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)24/6	տուփ	40	200	8000
12	30197110	Կարիջի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)26/6	տուփ	40	200	8000
13	30192125	Մարկեր	հատ	20	250	5000
14	39292510	Քանոն	տուփ	3	100	300
15	22811170	Կպչուն թղթեր	հատ	30	300	9000
16	30197340	Հակակարիչ	հատ	3	200	600
17	30199290	Ծրար	հատ	1000	50	50000
18	39263100	Շրջանառության գիրք	հատ	5	900	4500
19	30192114	Կնիքի թանաք	հատ	6	500	3000
20	30199430	Թուղթ նշումների համար	տուփ	8	1400	11200
21	30192154	Կնիքի բարձիկ	հատ	4	650	2600
22	30140000	Հաշվիչ Մեքենաներ	հատ	3	4000	12000
23	30192350	ՀՂՄ ժապավեններ	հատ	10	100	1000
24	79820000	Տպագրություն	դրամ	1	1	950000

4267 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

Ձ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	39831241	Ձեռքի օձառ	հատ	200	300	60000
2	39831245	Ձեռքի օձառ հեղուկ	լիտր	24	650	15600
3	39831242	Լվացող մաքրող միջոց/ռաքշա/	հատ	48	350	16800
4	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	800	200	160000
5	31510000	Լամպ	հատ	200	120	24000

6	39836000	Սենյակի ավել	հատ	10	1200	12000
7	18421130	Ձեռնոց ռետինե	զույգ	48	350	16800
8	39831284	Հատակի շոր	հատ	48	800	38400
9	39835000	Պոլի փայտ	հատ	3	2000	6000
10	31211180	Հոսանքի ավտոմատ	հատ	5	1600	8000
11	39831283	Փոշի մաքրելու գործվածքներ	հատ	96	300	28800
12	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	15000	5	75000
13	19641000	Մեծ աղբի տոպրակ	տուփ	15	1000	15000
14	19641000	Փոքր աղբի տոպրակ	տուփ	40	700	28000
15		նստակոնքի խոզանակ	հատ	4	1000	4000
16	39831243	լվացքի փոշի	հատ	48	400	19200
17	39831280	Լվացման հեղուկ ապակիների համար	հատ	12	600	7200
18	39831242	Սպիտակեցնող հեղուկ (ժավել)	լիտր	70	150	10500
19	39831290	Սպունգ	հատ	10	200	2000
20	39831276	Մաքրող միջոց զուգարանի համար	հատ	24	1000	24000
21	31520000	Լամպ 1000w	հատ	10	18000	180000
22	31521230	Լամպ էկոնոմ	հատ	100	1200	120000
23	31520000	Լամպ 500w	հատ	10	15000	150000
24	39831260	Հեղուկ օձառի աման	հատ	2	5000	10000
25	45421130	Դեկորացիայի պատրաստում և վերանորոգում	դրամ	6	100000	600000
26	66111700	Ի դրամ	դրամ	1	10000	10000
27	79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	288000	288000
28	92311160	Հեղինակային իրավունքի վճար	դրամ	1	1000000	1000000
29	98310000	Քիմնաքրում	դրամ	2	50000	100000

30	50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	դրամ	12	1200	14400
31	76131100	Կաթսայատան սպասարկում	ամիս	5		350000
32		Քարտրիջի լիցքավորում	անգամ	20	4000	80000

Հանդերձանք

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	19210000	Կտորի գործվածք /տարբեր գույնի դերասանական հագուստի համար	մետր	300	3000	900000
2	19241500	Կտորի գործվածք /աստառացու /	մետր	200	1500	300000
3	18311150	Ջուգագուլպաներ	զույգ	30	750	22500
4	18331200	Վերնաշապիկներ	հատ	20	4000	80000
5	18231400	տաբատներ	հատ	10	10000	100000
6	18810000	Կոշիկ կանաչի/բեմական/	զույգ	30	10000	300000
7	18811210	Ճտքավոր կոշիկներ	զույգ	1	20000	20000
8	18810000	Կոշիկ տղամարդու /բեմական/	զույգ	30	10000	300000
9	19431600	Թել /կոճ/	հատ	20	700	14000
10	18451100	Կոճակ/տարբեր ձևի և տեսակի/	հատ	50	150	7500
11	19211800	Տիսմա	մետր	100	200	20000

Շինանյութ

Զ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	44191100	Նրբատախտակ /ֆաներա 10մմ/	հատ	10	7000	70000
2	44191100	Նրբատախտակ /ֆաներա 4մմ/	հատ	5	5000	25000
3	44191100	Նրբատախտակ /ֆաներա 8մմ/	հատ	5	8200	41000
4	44191100	Նրբատախտակ /ֆաներա 6մմ/	հատ	5	6800	34000
5	44117100	ԴՎՊ	հատ	5	4000	20000
6	24211150	գունանյութ	հատ	25	700	17500
7	14811300	Բալզարկայի կտրման դիսկ/փոքր/	հատ	20	500	10000
8		Էլ.գործիքի գլխիկ/նասադկա մեծ/	հատ	10	150	1500
9	44411110	Զրի ծորակ	հատ	2	4500	9000
10	31711250	Ճկախողովակ 30սմ/100սմ	հատ	4	1500	6000
11	24911200	ջրաէմուլսիա	կգ	40	1000	40000
12	44111413	յուղաներկ	կգ	20	2800	56000
13	44111413	Յուղաներկ/սև/	կգ	20	7000	140000
14	44831500	լուծիչ	լիտր	15	1000	15000
15	44810000	Փշովի ներկ	հատ	20	1500	3000
16	24910000	Սոսինձ նաիրիտ	լիտր	1	1800	1800
17	24911200	Սոսինձ ՄԴՖ	հատ	10	1800	18000
18	30197511	կարտոն	հատ	10	2200	22000
19	44531130	Շուրուպներ/4մմ-8մմ/	հատ	1000	6	6000
20	50197323	Ստեպլեր	հատ	1	6000	6000

21	39541110	Պարան	մ	100	600	60000
22		սինտիպոն	կգ	5	2500	12500
23	44423600	Կաշուն ժապավեն	հատ	3	500	1500
24	30192233	սիլիկոն	հատ	6	1000	6000
25	30197120	Ստեպլերի միջուկ	տուփ	2	1000	2000
26	44820000	Լաք անգույն	կգ	2	3000	6000
27		Գալլիկոն տարբեր չափերի	հատ	15	600	9000
28	44160000	Քառ. խողովակ 10*10	գծմ	20	500	10000
29	44160000	քառ խողովակ 15*15	գծմ	20	520	10400
30	44160000	Քառ.խողովակ 20*30	գծմ	9	1400	12600
31	44160000	Քառ.խողովակ 15*25	գծմ	2	1400	2800
32	44160000	քառ խողովակ 25*25	գծմ	20	700	14000
33	44160000	քառ խողովակ 20*20	գծմ	20	600	12000
34		Փայտի կողեզր	մետր	200	500	100000
35	44521200	Կողպեքի միջուկ	հատ	3	1000	3000
36	39221490	Սպունգ 5սմ	հատ	2	5000	10000
37		Ջուգարանի մեխանիզմ	հատ	3	3500	10500
38	44320000	մալուխ	մ	30	150	4500
39	3163000	Տպագրական մագնիս/1մ*1մ/	հատ	1	8000	8000
40	30192230	Կաշուն ժապավեն երկկողմանի	հատ	5	1000	5000
41		Փայտե Ռեյկա/3*4/	գմ	180	500	90000
42		Փայտե Ռեյկա/1*1/	գմ	30	400	12000
43		Փայտե ռեյկա /2*3/	գմ	21	500	10500
44	39151220	Կահույքի անիվ արգելակով	Հատ	4	1500	6000
45	14820000	Կահույքի անիվ առանց արգելակ	հատ	26	1000	26000
46	39151220	Օրգանական ապակի/120*120/	հատ	5	13000	65000
47	39151220	Դռան բռնակ	հատ	8	500	4000

48	44119000	Տախտակ/10*1/	մ	7	1000	7000
49	44800000	Նիտրոներկ/3կգ/	հատ	4	3000	12000
50		Վալիկի գլխիկ	հատ	20	200	4000
51	31221281	Փրփրապլաստ 0.1*1*2	հատ	5	2000	10000
52	19721300	Ձկան թել	փաթեթ	3	1000	3000
53		Փայտե պադոն	հատ	50	2000	100000
54	39190000	պաստառ	հատ	4	6000	24000
55	44112140	Լամինատ/1.8*3.2/	հատ	1	16000	16000
56		ՊՎԽ պտագրությունով	քմ	8	6000	48000
57		Սալյասկա կահույքի	հատ	10	1500	15000
58	44531180	Մանեկ, հեղյուս/ 6-10/	հատ	100	15	15000
59	44531220	տափօղակ	հատ	50	5	250
60		Երկաթե անկյունակ	հատ	50	100	5000
61		Պլաստմասե անկյունակ	հատ	4	500	2000
62		Մեքենայի մգ.թաղանթ	հատ	1	6000	6000
63		Մետաղական դյուպել	հատ	25	100	2500
64	39561140	Դեկորատիվ նախշեր	հատ	30	300	9000
65	44111414	Մաստեր լատեքսային ներկ/5կգ/	հատ	10	3500	35000
66	44171100	Ջերմամեկուսիչ սալիկ	հատ	3	1700	5100

Ծառայություններ

1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	150000	150000
---	----------	--	------	---	--------	--------

421200 Էներգետիկ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65320000	Էներգետիկ ծառայություններ	2200.0	ՄԱ

421300 Կոմունալ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65100000	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	80.0	ՄԱ
2	65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր /աղբահանություն/	21.8	ՄԱ

421400 Կապի ծառայություններ/քաղաք Երևան/

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	64200000	Կապի ծառայություններ	475.0	ՄԱ

4264 Տրանսպորտային նյութեր/վառելիք/բենզին, դիզվառելիք, բնական գազ /

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	91321000	Բենզին ռեզուլյար կտրոնային	լիտր	500	198.0	ՇՀ
		Դիզ վառելիք	լիտր	700	283.5	ՇՀ
2	91321000	Բնական գազ	խմ	3820	764.0	ԳՀ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1	72411700	Դոմենի հաշվեգրում	12.0
2		հոստինգ	24.0

Ներկայացումների գրիմ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Գրիմի նյութեր	600.0

Արագամաշ առարկաներ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		<i>Արագամաշ առարկաներ</i>	1200.0

Հիմնական միջոցներ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
		Արտադրական գույք և համարկզջային տեխնիկա	700.0

4861 Այլ ծախսեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
		Այլ ծախսեր	1500.0

Գնումները համակարգող՝



Տ. Հովհաննիսյան